



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# DFS Holding A/S

Gammel Kongevej 141, 1. tv., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 10 14 71 15

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018.

---

Dennis Sølvmoose  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DFS Holding A/S Gammel Kongevej 141, 1. tv. 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 10 14 71 15
	Stiftet: 25. august 2003
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Frank Verner Galsøe, Formand Dennis Sølvmoose Margit Irene Sølvmoose
<b>Direktion</b>	Dennis Sølvmoose, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Detail Reklame A/S, Frederiksberg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber og andre investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 226.473 kr. mod 245.426 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -296.719 kr. mod 2.980.540 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>226.473</b>	<b>245.426</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-168.083	-267.342
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>58.390</b>	<b>-21.916</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	306.839	299.029
Andre finansielle indtægter	-748.554	3.484.411
1 Øvrige finansielle omkostninger	-79.322	-20.829
<b>Resultat før skat</b>	<b>-462.647</b>	<b>3.740.695</b>
2 Skat af årets resultat	165.928	-760.155
<b>Årets resultat</b>	<b>-296.719</b>	<b>2.980.540</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.980.540
Disponeret fra overført resultat	-1.296.719	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-296.719</b>	<b>2.980.540</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	7.533.948	7.004.854
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.533.948</u>	<u>7.004.854</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.615.426	1.308.587
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.615.426</u>	<u>1.308.587</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.149.374</u></b>	<b><u>8.313.441</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.457	455.023
Udskudte skatteaktiver	114.167	37.966
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	89.727	88.638
Andre tilgodehavender	390.105	165.555
Tilgodehavender i alt	<u>639.456</u>	<u>747.182</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.083.659	18.503.853
Værdipapirer i alt	<u>16.083.659</u>	<u>18.503.853</u>
Likvide beholdninger	1.873.582	967.568
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.596.697</u></b>	<b><u>20.218.603</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.746.071</u></b>	<b><u>28.532.044</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	25.664.044	26.960.763
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>27.164.044</b>	<b>27.460.763</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	100.962	100.962
Langfristede gældsforpligtelser i alt	100.962	100.962
Modtagne forudbetalinger fra kunder	90.000	90.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.000	16.000
Selskabsskat	44.867	499.506
Anden gæld	317.198	364.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	481.065	970.319
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>582.027</b>	<b>1.071.281</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.746.071</b>	<b>28.532.044</b>

## 8 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.221	37
Andre finansielle omkostninger	<u>67.101</u>	<u>20.792</u>
	<b><u>79.322</u></b>	<b><u>20.829</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-89.727	798.270
Årets regulering af udskudt skat	<u>-76.201</u>	<u>-38.115</u>
	<b><u>-165.928</u></b>	<b><u>760.155</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	7.447.698	6.365.018
Tilgang i årets løb	<u>697.177</u>	<u>1.082.680</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>8.144.875</u></b>	<b><u>7.447.698</u></b>
Afskrivninger 1. juli	-442.844	-175.503
Årets afskrivninger	<u>-168.083</u>	<u>-267.341</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-610.927</u></b>	<b><u>-442.844</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>7.533.948</u></b>	<b><u>7.004.854</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	<u>48.500</u>	<u>48.500</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>48.500</u></b>	<b><u>48.500</u></b>
Afskrivninger 1. juli	<u>-48.500</u>	<u>-48.500</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-48.500</u></b>	<b><u>-48.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	2.424.539	2.124.539
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>2.424.539</u></b>	<b><u>2.124.539</u></b>
Nedskrivninger 1. juli	-815.952	-679.981
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	306.839	299.029
Udbytte	-300.000	-435.000
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-809.113</u></b>	<b><u>-815.952</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>1.615.426</u></b>	<b><u>1.308.587</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Detail Reklame A/S	Frederiksberg	100 %
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	26.960.763	23.980.223
Årets overførte overskud eller underskud	-1.296.719	2.980.540
	<b><u>25.664.044</u></b>	<b><u>26.960.763</u></b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


